
ỦY BAN NHÂN HUYỆN CỦ CHI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

                                                              

            Số: 192/QĐ-THTP                             Tân Phú Trung, ngày 04 tháng 9 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ  

Năm học: 2019 – 2020 

của trường Tiểu học Tân Phú 

                                                        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB ngày 26 tháng 8 năm 1981 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ Quyết định số 2807/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 4 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm viên chức;  

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ  và quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều 

lệ  trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 

tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục Đào tạo); 

Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1 .  Nay thành lập Ban mua sắm năm học 2019 – 2020 của trường Tiểu 

học Tân Phú gồm các Ông (Bà) có tên dưới đây: 

1. Nguyễn Thị Hường, Chi ủy – Giáo viên Trưởng ban; 

2. Nguyễn Nghĩa Hùng, Giáo viên  Thành viên;   

3. Lý Kim Bình, Nhân viên   Thành viên.    

Điều 2. Ban mua sắm có nhiệm vụ tổ chức mua sắm tài sản, công cụ, dụng cụ 

của nhà trường khi có yêu cầu và được phê duyệt theo đúng trình tự thủ tục quy 

định.   

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                        HIỆU TRƯỞNG  
-  Các đ/c BGH, CTCĐ; 

-  Các đ/c Tổ trưởng (thông báo đến CB,CC trong tổ biết); 

-  Công thông tin điện tử trường; 

-  Như điều 3; 

-  Lưu; VT 

                              Nguyễn Văn Khôi 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN HUYỆN CỦ CHI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

                                                              

            Số: 193/QĐ-THTP                             Tân Phú Trung, ngày 04 tháng 9 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tiếp nhận tài sản 

Năm học: 2019 – 2020 

của trường Tiểu học Tân Phú 

                                                        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB ngày 26 tháng 8 năm 1981 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ Quyết định số 2807/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 4 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm viên chức;  

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ  và quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều 

lệ  trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 

tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục Đào tạo); 

Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1 .  Nay thành lập Ban tiếp nhận tài sản năm học 2019 – 2020 của trường 

Tiểu học Tân Phú gồm các Ông (Bà) có tên dưới đây: 

1. Võ Thị Phương Trâm, Nhân viên Trưởng ban; 

2. Nguyễn Thanh Quý, Giáo viên  Thành viên;   

3. Nguyễn Nữ Tố Tâm, Giáo vên  Thành viên.    

Điều 2. Ban tiếp nhận có nhiệm vụ tiếp nhận hàng của Ban mua sắm nhà 

trường mua về. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                        HIỆU TRƯỞNG  
-  Các đ/c BGH, CTCĐ; 

-  Các đ/c Tổ trưởng (thông báo đến CB,CC trong tổ biết); 

-  Công thông tin điện tử trường; 

-  Như điều 3; 

-  Lưu; VT 

                              Nguyễn Văn Khôi 

 

 

 
 



 


